
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 342-01/16-01/26  

URBROJ: 2167/01-09/01-16-2  

Poreč - Parenzo, 11. listopad 2016.  

 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča- 

Parenzo ” broj 2/13), na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom  

KLASA: 342-01/16-01/24, URBROJ: 2167/01-02/10-16-2 od 04.10.2016. godine, 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Vijeća za 

davanje koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru, te se dostavlja Gradskom 

vijeću na razmatranje i donošenje u priloženom tekstu. 

 

2. Na sjednici Gradskog vijeća sva potrebna tumačenja uz prijedlog Odluke iz točke 

1. ovog Zaključka dati će Đulijano Petrović, pročelnik Upravnog odjela za 

upravljanje gradskom imovinom. 
 

 

Prilog:  

- Prijedlog Odluke  

 

 

 

       GRADONAČELNIK 

                                               Edi Štifanić 
 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo, ovdje, 

2. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom – ovdje 

3. Arhiva - ovdje 

 

 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradsko vijeće 

KLASA :  

URBROJ :  

Poreč - Parenzo,  
 

Na temelju članaka 39. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodna 

novine“, br. 158/03, 100/04, 141/06, 38/09, 123/11 i 56/16), članka 6. Uredbe o postupku 

davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru ("Narodne novine" br. 36/04, 63/08, 

133/13 i 63/14) i članka 41. Statuta Grada Poreča- Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča- 

Parenzo” broj 2/13), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 

......................2016. godine, donijelo je  

 

 

O D L U K U 

 o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja na 

pomorskom dobru 

 

 

Članak 1. 

 U Članku 2. Odluke o osnivanju i imenovanju Vijeća za davanje koncesijskog 

odobrenja na pomorskom dobru („Službeni glasnik Grada Poreča broj 04/04) članstva Vijeća 

razrješuje se Grozdana Lovrečić, a umjesto nje imenuje se Ana Mikuljan, kao predstavnica 

županijskog upravnog tijela nadležnog za pomorstvo. 

 Razrješuje se i Gisnfranco Baldaš, a umjesto njega imenuje se Kristijan Jakus kao 

predstavnik Lučke kapetanije Poreč. 

 
Članak 2. 

Temeljem Odluke iz članka 1. i ovih izmjena Odluke u Vijeće za davanje koncesijskog 

odobrenja na pomorskom dobru imenovani su: 

1. Eđidio Kodan   - predstavnik Grada Poreča, 

2. Damir Sloković - predstavnik Grada Poreča, 

3. Đulijano Petrović - predstavnik Grada Poreča, 

4. Ana Mikuljan  - predstavnik županijskog upravnog tijela nadležnog za   

                                               pomorstvo i 

5. Kristijan Jakus - predstavnik Lučke kapetanije Poreč. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 
 

                            PREDSJEDNIK 

                             GRADSKOG VIJEĆA 

                             Adriano Jakus 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=1040
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=1041
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=1043
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=1044
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=1042
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=16888


O B R A Z L O Ž E N J E 

1.PRAVNI OSNOV  

Člankom 39. stavak 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama koji glasi:“ Vijeće ima 

predsjednika i četiri člana koje imenuje gradsko/općinsko vijeće.“ utvrđena je nadležnost 

Gradskog vijeća za provedbu ove Odluke. 

Člankom 6. Stavak 3. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom 

dobru koji glasi: „Vijeće se sastoji od predsjednika i četiri člana, koji su predstavnici 

slijedećih tijela: 1. Predstavnik grada/općine na čijem se području osniva Vijeće (tri 

predstavnika) 2. Predstavnik županijskog upravnog tijela nadležnog za poslove pomorstva 3. 

Predstavnik lučke kapetanije/ispostave“ utvrđen je sastav Vijeća za davanje koncesijskog 

odobrenja.  

 

2.OCJENA STANJA 

Odlukom o osnivanju i imenovanju Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja na pomorskom 

dobru („Službeni glasnik Grada Poreča broj 04/04) utvrđen je sastav Vijeća. Prema prijedlogu 

Lučke kapetanije člana Gianfranco Baldaš zamjenjuje se članom Kristijanom Jakusom. Prema 

prijedlogu Upravnog odjela za održivi razvoj Istarske Županije članica Grozdana Lovrečić 

zamjenjuje se članicom Anom Mikuljan. 

 

 

3.OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU ODLUKOM 

Predmetnom Odlukom imenuju se članovi Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja na 

pomorskom dobru. 

 

4. POSLJEDICE PROIZAŠLE DONOŠENJEM OVOG AKTA 

Donošenjem ove Odluke ispunjeni su svi zakonski i podzakonski propisi te je omogućeno 

daljnje izdavanje koncesijskih odobrenja na pomorskom dobru. 

 

5. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOĐENJE ODLUKE 

 Sredstva za provođenje predložene Odluke nisu potrebna. 

 

 
 


